SKE4-Rezistanslı Buharlı Nemlendirici
Kuzey Ege Makina San. ve Tic. Ltd. Şti.
İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. Kalender İş Merkezi No:2/4 34752,Ataşehir-İstanbul
e-mail: info@nemkontrol.com.tr, Internet: www.nemkontrol.com.tr
2
neptronic.com
RSKE4 Rezistanslı
NEMLENDİRİCİ

SKE4 Serisi
4011008
Kapasite ve Tüketim Değerleri
Model
Buhar Tüketim Buhar Çıkış
Kapasite
(kg/hr)
Enerji
(kW)
Amper
Adet      Çap
(mm)
Buhar Dağıtım
Ünitesi (SDU)230/1 400/3
SKE4-E05 5 3.7 16 5.5 1 35 SDU4-1
SKE4-E10 10 7.5 33 11 1 35 SDU4-2
SKE4-E20 20 15 - 22 1 51 SDU4-3
SKE4-E30 30 22 - 33 1 51 SDU4-3
SKE4-E40 40 30 - 44 1 51 SDU4-3
SKE4-E50 50 36 - 53 1 76 -
SKE4-E60 60 44 - 64 1 76 -
SKE4-E80 80 60 - 87 1 76 -
SKE4-E90 90 66 - 96 1 76 -
SKE4-E100 100 74 - 107 1 76 -
SKE4-E110 110 82 - 119 2 76 -
SKE4-E120 120 90 - 130 2 76 -
Not: Modülasyonlu üniteler için model kodunda “M” harfi kullanılır (ör.: SKE4-E20M)
SKE4-E90
SKE4-E100
SKE4-E110